

金 銭 出 納 簿

平成31年 月 日		項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
4	11		H31年度4月分交付金	160,000	0	160,000
	11	事務費	事務用品購入	0	5,961	154,039
	12	調査研究費	市内旅費		2,750	151,289
	15	調査研究費	市内旅費		6,274	145,015
	17	事務費	事務用品購入		6,658	138,357
	22	事務費	パソコン保守料		2,160	136,197
	22	事務費	コピー代		1,200	134,997
	24	事務費	通信費		1,677	133,320
5	7	事務費	通信費		6,966	126,354
	8	事務費	通信費		7,315	119,039
			計	160,000	40,961	119,039